ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

      26.04.2021 г.                                                                                             № 2/6
д. Вихарево

О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории Вихаревского сельского поселения Кильмезского  района Кировской области

	В соответствии со статьей 24 Устава Вихаревского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, на основании Протеста прокуратуры Кильмезского района от 23.03.2021г № 111-02-03-2021 Вихаревская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории Вихаревского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, утвержденные решением Вихаревской сельской Думы от 26.07.2019 № 4/2 с изменениями от 19.12.2019г № 8/2, согласно приложения.
2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационных стендах и разместить на официальном сайте Вихаревского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения	                                                                Л.Е.Маркова

    Приложение
                                                                                       К решению Вихаревской
[bookmark: _GoBack]                                                                                       сельской  Думы

                                        Изменения  и дополнения
в  Правила  землепользования и застройки  Вихаревского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

    В   часть 1 Правил землепользования и застройки Вихаревского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, утвержденные решением Вихаревской сельской Думы от   26.07.2019 года № 4/2 с изменениями от 19.12.2019г № 8/2, на основании Протеста прокуратуры Кильмезского района от 23.03.2021г № 111-02-03-2021  внести следующие изменения:

      1.В подпункты 1.3, 1.4  пункта 1. Главы 5 Части 1 Правил  заменить « 30 дней» на « 25 рабочих дней»

Глава администрации                                                               Л.Е.Маркова